ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT

A Çn***ru
^nul

Requerimento no36/2016

AUTORIA VEREADORA: Raquel Pontes Guimarães.

Requeiro na forma regimental e após ouvir o Soberano Plenário desta
casa, conforme Lei Orgânica, Regimento Interno em vigor a Lei, requerer
da Excelentíssima Prefeita Municipal, copia da documentação pendente
que foi solicitada pela Secid (Secretaria de Estado de Cidade) referente ao
convenio da Praça Recreativa e também o protocolo do mesmo.

Justificativa

Tal medida e de suma importância, pois sempre e solicitado junto à

secretaria de administração da prefeitura Municipal de Nova Nazaré e a
mesma não é atendida.

Sala das sessões, aos 13 dias do mês de outubro de 2016.

Raq tes lmaraesI

Ve ora DEM

\1
É,a\ J '.

I

o ç P

Em

ROTOCoLO no ,l t-@6
/Ó IOilê tst_híD

Tj

/-}Q

Câmera t,unrclpal dê Ncryr

GESTÁO 2015 - 2016

Câmâtâ ilfuil# d'
üova âl'lr)

^g*Jo
o- untnrnüólÔ

N8r.íé

Av. FÍei Asustine, s/ne'esq. "o,
tr,ínÍ3.;rtfih!??,*tl"',3:í{Jl3.i; "tt "u38'000'Nova

Nazaré - Mr